
Veronika C. (verunes) ID 236268 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vzhledem k cenám uvedených věcí , budu měřit oblečky jen při vážném zájmu a na vyžádání.
 Fotky na kterých je víc oblečkú, například bodýček, neprodávám vzhledem k cenám jednotlivě, velikosti uvedených věcí sedí
na dítko cca +/- měsíc, děkuji za pochopení (mám doma tři dítka a na nějaké třídení není moc času :-)
  Vše je práno v prášku pro děti a za případné chybičky na oblečcích Vámi nalezené se omlouvám, myslím, že na věcech není
žádná větší závada vadící funkčnosti.
  Poštovné je dle ceníku pošty, na dobírku nezasílám, děkuji.
  Přeji příjemné nakupování, s pozdravem Veru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

